Чёваш Республики

Елч\к район\
Елч\к район

администраций\
ЙЫШЁНУ
2015? сентябр\н 7-м\ш\ № 418
Елч\к ял\
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «07» сентября 2015г. № 418
село Яльчики

О внесении изменений в постановление

администрации Яльчикского района
от 22.07.2015 № 355

Администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Яльчикского района от 22.07.2015 № 355 «Об образовании избирательных участков на территории Яльчикского района» следующие изменения:
 в приложении к постановлению администрации Яльчикского района от 22.07.2015 № 355 «Об образовании избирательных участков на территории Яльчикского района» Полевопинерский избирательный участок № 1109 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Полевопинерская прокатная площадка, телефон 61-4-82. Границы избирательного участка:
деревня Полевые Пинеры».
Глава администрации

Яльчикского района

                                     Н.П.Миллин